UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CAMPUS UNIVERSITARIO DE PALMAS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO-COPESE
Av. NS 15, 109 Norte, Plano Diretor Norte  | 77001-090 | Palmas/TO

(63)3232-­‐8545 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

NOTA INFORMATIVA

Assunto: EDITAL Nº 009/2015 - COPESE/PROGRAD ANEXO II - CRONOGRAMA GERAL

Palmas, 14 de abril de 2015.

 O presidente da COPESE-UFT no uso de suas atribuições e em atenção ao
disposto no ANEXO II do EDITAL N° 009/2015 COPESE/PROGRAD, PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO
CAMPO 2015, comunica que o Resultado final bem como  o formulário de
Disponibilização do desempenho individual dos candidatos serão publicados até  as
23h59min do dia 15/04/2015 através do site http://www.copese.uft.edu.br.

 Atenciosamente,